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G M I N A   S O S N O W I E C                          
Sosnowiec, dnia 11.06.2018 r. 

Znak sprawy: 
WZP.271.1.57.2018.BB 
 
 
 

WYKONAWCY ZAINTERESOWANI POSTĘPOWANIEM O UDZIELENIE 
PRZEDMIOTOWEGO ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 

 
 
 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na „Termomodernizację  kompleksu obiektów SP nr 42 przy ul. B. Prusa 
253A oraz II LO im. E. Plater przy ul. Parkowej 1 w Sosnowcu” (znak sprawy: 
WZP.271.1.57.2018.BB) 

 
 
Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2017 r., poz. 1579  ze zm.), dalej: ustawy Pzp, poniżej cytuje 
pytania złożone do wyżej wymienionego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego oraz 
przedkłada odpowiedzi Zamawiającego. 
 
 
Pytanie 1. 
Brak na stronie internetowej Zamawiającego załącznika nr 9 o którym mowa w dziale 3 pkt 4 SIWZ 
(str. 2 SIWZ- „Sposób przeprowadzenia aukcji elektronicznej został określony w załączniku nr 9 do 
SIWZ”). Prosimy o pilne uzupełnienie. 
 
Odpowiedź na pytanie 1: 
Zamawiający wyjaśnia, iż załącznik nr 9 do SIWZ- „Sposób przeprowadzenia aukcji elektronicznej” jest 
zawarty w SIWZ na str. 32-34 opublikowanej w Biuletynie Informacji Publicznej w dniu 02.06.2018 r. 
o godz. 0950 dostępnej pod linkiem: http://bip.um.sosnowiec.pl/Article/get/id,532824.html .  
 
Pytanie 2 
Prosimy o wyjaśnienie/doprecyzowanie zapisu działu 4- warunki udziału w postępowaniu oraz 
podstawy wykluczenia- pkt 4 ppkt 4.1. Zamawiający zapisał iż „wykonawca (...) zobowiązany jest 
wykazać się jedną robotą budowlaną o zakresie rzeczowy wskazanym powyżej o wartości brutto 
wynoszącej nie mniej niż 3.000.000,00 PLN lub dwoma (...). 
 
Pytanie dotyczy zapisu: „o zakresie rzeczowy wskazanym powyżej”. 
 
Zamawiający „powyżej” nie wskazał żadnego zakresu. Jest zapis tylko o „robocie budowlanej”. 
 
Czy więc może być to jakakolwiek robota budowlana o wartości 3.000.000,00 PLN? (np. dotycząca 
wykonania odcinka drogi). Czy też wykonawcy mają się wykazać wcześniejszym wykonaniem roboty 
budowlanej w zakresie termomodernizacji obiektu kubaturowego o wartości brutto nie mniej niż 
3.000.000,00 zł? 
 

http://bip.um.sosnowiec.pl/Article/get/id,532824.html
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Odpowiedź na pytanie 2: 
Zamawiający wyjaśnia, iż w rozdziale VII pkt 4.1 SIWZ (str. 7 SIWZ) został sprecyzowany zakres 
rzeczowy roboty budowlanej określony, jako „obejmującą wykonanie budowy, przebudowy lub 
remontu budynku kubaturowego”. Zakres ten odnosi się zarówno do sytuacji, gdy Wykonawca składa 
ofertę dla części nr I lub II zamówienia, jak i sytuacji, w której Wykonawca składa ofertę na obie 
części zamówienia. 
 
Pytanie 3 
Dot. Rozdział VI - Wymagania dotyczące wadium 
Proszę o uściślenie czy  w przypadku składania oferty na więcej niż jedną część zamówienia, wadium 
w formie gwarancji ubezpieczeniowej należy wnieść na każdą część oddzielnie czy jest dopuszczalna 
gwarancja łączna?  
 
Odpowiedź na pytanie 3: 
Zamawiający zapisał w SIWZ: 
„…Wykonawca zobowiązany jest przed upływem terminu składania ofert wnieść wadium 
w wysokości:  
- 75.000,00 zł (słownie złotych: siedemdziesiąt pięć tysięcy 00/100) w przypadku składania oferty na 
Część I zamówienia; 
- 35.000,00 zł (słownie złotych: trzydzieści pięć tysiące 00/100) w przypadku składania oferty na Część 
II zamówienia. 
W przypadku składania oferty na więcej niż jedną część zamówienia Wykonawca musi wnieść 
wadium w wysokości odpowiadającej sumie właściwej dla części, na którą składa ofertę…” 
 
Zamawiający nie stawia dodatkowych wymagań dotyczących składania wadium na dwie części lub 
jedną część zamówienia. Do wyboru Wykonawcy należy decyzja czy składając ofertę na dwie części 
zamówienia, wadium w formie gwarancji ubezpieczeniowej Wykonawca wniesie oddzielnie na każdą 
część zamówienia czy łącznie na jednej gwarancji wadialnej. 
 
Niniejsze pismo stanowi integralną część SIWZ – WZP.271.1.57.2018.BB  

 
 
 
Z upoważnienia 

               Prezydenta Miasta Sosnowca 
                        Michał Zastrzeżyński 
     Naczelnik Wydziału Zamówień Publicznych 

 


